S‘P@RTH JELGAVAS NOVADS

LAl NAKOTNEI

Latvijas Veselibas sporta nedéla 2020

Jelgavas novada briva laika aktivitates
Nolikums

MERKIS UN UZDEVUMI
1. Stimulét aktiva dzivesveida ieviesanu Jelgavas novada iedzivotaju ikdienas dzive.
2. Noskaidrot sportiskakos un aktivakos iedzivotajus Jelgavas novada pagastos.

LAIKS UN VIETA.

Jelgavas novada briva laika aktivitates 2020

Aktivitates notiek brivi izveleta laika no 2020.gada 20.oktobra lidz 20.decembrim.

Latvijas Veselibas sporta nedela 2020

Aktivitates notiks no 2020.gada 26.oktobra lidz 1.novembrim.

Tiem, kuri vélas piedalities sacensibas javeic aktivitaSu uzskaiti, parsiitot Endomondo distances
atspogulojumu Ssava pagasta sporta darba organizatoram WhatsApp vai e-pasta. leteicamas distancu kartes-
shémas pieejamas Www.jnsc.lv majas lapa. Jelgavas novada Gliudas (Agnese Rimsa
agnese.rimsa@jelgavasnovads.lv t.28643171), Jaunsvirlaukas (Aleksandrs Petrovs t.20225090

aleks2411@inbox.lv ), Elejas (Liga Plate t.28731429 plate.liga@gmail.com ), Livbérzes (Sakina Beitane

t.28698225 sakina.beitane@jelgavasnovads.lv ), Sesavas (Inga Knope t.29669395
inga.striska@jelgavasnovads.lv ), Svétes (Inga Mikelsone Leimane t.27449286

inga.mikelsone@jelgavasnovads.lv ), Kalnciema (Anna Markule t.27074663, Tengizs Papaskiri t.29104498

markule.ak@gmail.com ), Platones (Ralfs Cakurs t.27160240, Imants Rozins t.28894791

ralfs.cakurs@jelgavasnovads.lv ), Valgundes (Sarmite Belte t.25608892 belte6@inbox.lv ), Vircavas (Sigita

Rozina t.26827881 sigita_rozina@inbox.lv ), Zalenieku (Janis Bergmanis t.25472227
Janis.bergmanis@jelgavasnovads.lv ), Vilces un Lielplatones (Vladimirs Sanuks t.26216869

vladimirs.sanuks@jelgavasnovads.lv ) pagastos.

VADIBA UN DALIBNIEKI

Sacensibas organizg Jelgavas novada sporta centrs. Galvenais tiesnesis Gerda Sirma

gerda.sirma@jelgavasnovads.lv t.26516538

Sacensibas ar aktivitasu uzskaiti var piedalities Jelgavas novada iedzivotaji, stradajosie, Jelgavas novadu
skolu skolnieki, Jelgavas novada sporta centra audzekni, Jelgavas novada skolu un Sporta centra absolventi,
Aktivitasu laika dalibnieki pasi uznemas atbildibu par savu veselibas stavokla atbilstibu fiziskajai slodzei, ka
ari ievero visus speka esosos noteikumus atbilstosi arkartas situacijas prasibam COVID 19 virusa izplatibas
ierobezosanai.

SACENSIBU NOTEIKUMI, NORISE, VERTESANA UN APBALVOSANA

>

>

Katra novada pagasta ir sagatavoti divu veidu marsruti- ritenbrauksanai un kajiniekiem (ntijosanai,
skrieSanai un soloSanai).

Katru dienu var atskaiti iesttit tikai par vienu aktivitati- ritenbrauksanu vai kajinieku distanci.

Dalibnieki distanci var izv€léties atbilstosi savai sagatavotibai un paSsajutai, bet tas garumam ir jabat
kajiniekiem (vismaz 2 km) vai ritenbraucgjiem (vismaz 8 km).

Var aktivitates piedalities 1-2 cilvéki vai arT gimene. lesitot atskaiti ir janorada vards uzvards,
dzims$anas gads un pagasts.

Apbalvos katra pagasta aktivakos un sportiskakos iedzivotajus vai gimenes.
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